EV250.BK / EV250.WH

DE'LONGHI KOMFORT

LUFTKUHLER

Leistung: 70 Watt.

Dank des IPX4 Schutzes ist das Gerat vor méglichem
Spritzwasser geschitzt.

Luftumwdalzung (m3/h): 460 m3*/h > bis zu 3m Radius.
lonisator: setzt eine gewisse Menge wohltuender negativer
lonen im Raum frei, um das persénliche Wohlbefinden durch
reine Luft zu steigern.

Entnehmbarer, 4,5 Liter Wassertank fUr bis zu 6 Std. Betrieb.
Okonomisches und natirliches Kihlen: nur 70 Wartt
Stromaufnahme.

Elekfronisches Bedienfeld mit Fernbedienung.

Integriertes, zentral positioniertes LED-Display.

3 Leistungsstufen.

3 Gebldasestufen (Natirlich, Normal, Schlafmodus).

0-24 Stunden-Timer.

Wasserpumpsystem.

Waterstandanzeige.

Motorisierte Schwenkfunktion.

Manuell einstellbares, vertikales Loftungsgitter.

Inklusive 1 KUhlakku.

Farbe: Schwarz. / Weil.

IONIZER

IPX4 SPRITZSCHUTZ

IONISATOR

Dank des IPX4 Spritzschutzes ist der

LuftkGhler vor Spritzwasser aus allen

maoglichen Richtungen geschuotzt.
reinere Luft zu steigern.

TECHNISCHE DATEN*
Spannung - Frequenz V~Hz
Leistung W

Max. Gerduschpegel dB(A)
Luftumwdalzung m3/h
Max. Verdampfungsleistung mi/h
Nutzungsbedingungen

Abmessungen (LxBxH) mm

Gewicht Kg
EAN-Code EV250.BK
EAN-Code EV250.WH

*Technische Daten basieren auf GB Standard 38°C 28%RH Testbedingungen.

AUTONOMY

6 STUNDEN BETRIEB

Der lonisator setzt eine gewisse Menge an  Der 4,5 Liter Wassertank garantiert den
positiven Negativ-lonen im Raum frei, um
das persénliche Wohlbefinden durch eine

Beftrieb bis zu 6 Stunden.

220-240~50
70
53
460
800
5-25°C, RH<95%
345x310x750
7,46
8004399240148
8004399240155

Better Everyday




