DE'LONGHI KOMFORT

EV250.BK / EV250.WH

LUFTKÜHLER

- Leistung: 70 Watt.
- Dank des IPX4 Schutzes ist das Gerät vor möglichem Spritzwasser geschützt.
- Luftumwälzung (m³/h): 460 m³/h > bis zu 3m Radius.
- Ionisator: setzt eine gewisse Menge wohltuender negativer Ionen im Raum frei, um das persönliche Wohlbefinden durch reine Luft zu steigern.
- Entnehmbarer, 4,5 Liter Wassertank für bis zu 6 Std. Betrieb.
- Okonomisches und natürliches Kühlen: nur 70 Watt Stromaufnahme.
- Elektronisches Bedienfeld mit Fernbedienung.
- Integriertes, zentral positioniertes LED-Display.
- 3 Leistungsstufen.
- 3 Gebläsestufen (Natürlich, Normal, Schlafmodus).
- 0-24 Stunden-Timer.
- Wasserpumpsystem.
- Waterstandanzeige.
- Motorisierte Schwenkfunktion.
- Manuell einstellbares, vertikales Lüftungsgitter.
- Inklusive 1 Kühlakku.
- Farbe: Schwarz. / Weiß.











IONISATOR



6 STUNDEN BETRIEB

Dank des IPX4 Spritzschutzes ist der Luftkühler vor Spritzwasser aus allen möglichen Richtungen geschützt.

Der Ionisator setzt eine gewisse Menge an Der 4,5 Liter Wassertank garantiert den positiven Negativ-Ionen im Raum frei, um das persönliche Wohlbefinden durch eine reinere Luft zu steigern.

Betrieb bis zu 6 Stunden.

TECHNISCHE DATEN*

1201111100112 37 11211		
Spannung - Frequenz	V~Hz	220-240~50
Leistung	W	70
Max. Geräuschpegel	dB(A)	53
Luftumwälzung	m³/h	460
Max. Verdampfungsleistung	ml/h	800
Nutzungsbedingungen		5-25°C, RH<95%
Abmessungen (LxBxH)	mm	345x310x750
Gewicht	Kg	7,46
EAN-Code EV250.BK		8004399240148
EAN-Code EV250.WH		8004399240155

^{*}Technische Daten basieren auf GB Standard 38°C 28%RH Testbedingungen.

